
 

 

POSTANOWIENIE NR 116/2019 

 Komisarza Wyborczego w Ciechanowie II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Strzegowo 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Ciechanowie II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Ciechanowie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy w Strzegowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Ciechanowie II 

 

/-/ Paweł Fabisiak 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 116/2019  

Komisarza Wyborczego w Ciechanowie II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Kulturowo-Historyczne "Kantor Młyński", ul. 

Ciechanowska 18A, 06-445 Strzegowo: 

 

1. Bożenna Elżbieta Czaplicka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Strzegowo 

2. Jadwiga Krajewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Strzegowo 

3. Katarzyna Ewa Łukaszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Giełczynek 

4. Tomasz Piotr Osiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Strzegowo 

5. Danuta Zofia Panfil, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Strzegowo 

6. Daria Szczepańska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Strzegowo 

7. Mateusz Szóstek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Strzegowo 

8. Milan Waszkowski, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Strzegowo 

9. Grażyna Dorota Welenc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Strzegowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół Strzegowo, ul. Wyzwolenia 13, 06-445 

Strzegowo: 

 

1. Dorota Małgorzata Banasiak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Pokrytki 

2. Małgorzata Bramorska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Strzegowo 

3. Jadwiga Kubińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Strzegowo 

4. Agnieszka Pałuba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Strzegowo 

5. Marzena Rybka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Strzegowo 

6. Tomasz Stańczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Strzegowo 

7. Iwona Szczechowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Giżynek 

8. Sylwia Szczepańska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Strzegowo 

9. Sylwia Nadia Wyrwa-Wojtkowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Strzegowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska, Breginie 17A, 06-445 Strzegowo: 

 

1. Edward Andrzej Barski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kowalewko 

2. Jadwiga Maciak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Strzegowo 

3. Wojciech Schodowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Staroguby 

4. Adam Strzałkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Strzegowo 

5. Zenona Wiśniewska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Strzegowo 

6. Radosław Wiśniewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Giełczyn 

7. Blanka Sydonia Wyrwa-Wojtkowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Strzegowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Strażnica OSP, Unierzyż 27, 06-445 Strzegowo: 

 

1. Zofia Wanda Bakierzyńska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Aleksandrowo 

2. Józef Bakierzyński, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Aleksandrowo 

3. Elżbieta Koderska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Strzegowo 

4. Zofia Iwona Lampkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Strzegowo 

5. Ewelina Modzelewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Niedzbórz 

6. Damian Sobiecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sułkowo Polne 

7. Mateusz Zając, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Strzegowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół, Niedzbórz 19, 06-445 Strzegowo: 

 

1. Karolina Chmielak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sułkowo Polne 

2. Mariusz Chmielak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sułkowo Polne 

3. Karolina Gralewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Niedzbórz 

4. Zofia Gregorczyk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Strzegowo 

5. Małgorzata Jóźwiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Strzegowo 

6. Milena Patrycja Ogrodowczyk, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Strzegowo 

7. Urszula Ewa Skrobisz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sułkowo Polne 

8. Olga Sobiecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Czarnocin 

9. Iga Wachol, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Strzegowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Dąbrowa 85, 06-445 Strzegowo: 

 

1. Marzena Barska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kowalewko 

2. Jolanta Dudkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kowalewko 

3. Marianna Dudzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Strzegowo 

4. Mateusz Karp, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zalesie 

5. Ewa Kolos, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Strzegowo 

6. Anna Olkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Dąbrowa 

7. Agnieszka Ossowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Strzegowo 

8. Aleksandra Pakuszewska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Dalnia 

9. Arleta Sobieska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pokrytki 

 

 


